

"Her peygamberin mucizesi terakkiyatı beşeriye için bir işaret; çalış sen de bul, ona yetiş." cümlesine binaen; Peygamberimizin (a.s.m.) parmaklarından su akma mucizesini nasıl yorumlayabiliriz?

Diğer peygamberler (as.) ile Peygamber Efendimiz (a.s.m) arasında çok mühim ve önemli farklar vardır.

Bu farklar donanım, vazife, mesuliyet, hizmet alanı, Cenab-ı Hak ile münasebet, imtihan, dua ve ubudiyet, ıstırap ve çile açısından çok farklıdır.

Yukarıda olduğu gibi mucizeler bakımından da çok ciddi farklılıklar vardır.

Diğer peygamberlerin (a.s.) mucizeleri, genellikle Cenab-ı Hakk'ın Sünnetullah ve adetullah kanunlarına uygun olarak ceryan etmiştir. Fakat Peygamber Efendimizde (a.s.m.) diğer peygamberlerde olan mucizeler bulunmakla beraber, ayrıca da Cenab-ı Hak onun için diğer peygamberlere vermediği adetini ve normal kanunlarını değiştirmesidir. Mesela, İsa (a.s.)'ın hastalıklarla ilgili mucizeleri, Musa (a.s.)'ın suyla ilgili mucizeleri gibi diğer peygamberlerin (a.s.) gösterdiği harikalar Cenab-ı Hakk'ın adet kanunlarına muvafık olup, insanlarca da taklidi mümkündür.

Peygamber Efendimiz (a.s.m.)'da ise; **parmaklarından suyun akması, ağaçların yürümesi** v.s. gibi bazı özel, ona ait mucizeler Cenab-ı Hakk'ın Sünnetullah kanunlarının rağmına olarak nasip olmuş ve taklidi insanlarca mümkün olmayan mucizelerdir.

Demek ki Cenab-ı Hakk'ın Kur'an-ı Kerim'de peygamberlerin mucizelerinin, taklidini yapmakta, insanlara gösterdiği teşvik ve yol o mucizelerin Sünnetullah kanununa uygun olduğundandır. Yoksa adetine muhalif olarak Resul-i zişana nasip ettiği birkaç tane hususi mucizeleri nazara verip onlara teşvik söz konusu değildir.

Çünkü beşer âdete ve fitratın kanunlarına muvafık olan işlerde başarılı olurlar ve teşvik edilirler.

Parmaklarından suyun akması ise; özel bir durum olup Allah'ın suyu akıtma kanununa muhaliftir ve şaz'dır.

Bu farklılık Resul-i Kibriya'nın (a.s.m.) Allah indindeki yüksek makamının bir göstergesidir. Ve diğer peygamberlerden daha üstün olduğunun güzel bir delilidir.

Zira Allah (c.c.) o nazlı kulunun arzusuyla, âdetlerini değiştiriyor etten, kemikten ve kandan su akıtıyor.